
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Deliberazione del Direttore Generale n° 743 del 28/09/2022





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: Adesione aziendale  all’ Accordo Quadro SO.RE.SA.  S.p.A.  per  la  fornitura  di  “Mascherine
Chirurgiche, facciali filtranti ffp2 e ffp3, per la gestione dell’emergenza del Covid – 19” ex Delibera del
D.G. N. 674/2022 -  Aggiornamento Tecnologico Lotto 3 –  Ditta CLEAN ENERGY SRL


IL DIRETTORE f.f. U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente,  rappresenta  che  ricorrono  le  condizioni  e  i  presupposti  giuridico-amministrativi  per  l’adozione  del
presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge  n.  241/1990 e  s.m.i.  e,  in  qualità  di  responsabile  del
procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 


Premesso che
- con Deliberazione del Direttore Generale n. 674/2022 (agli atti) questa AORN ha aderito


all’Accordo Quadro stipulato dalla SO.RE.SA. S.p.A. in esecuzione delle Determinazioni
N. 81/2022 e N. 105/2022 con le Ditte risultate  aggiudicatarie dei  LOTTI di interesse
inclusi nella “Procedura aperta concernente la fornitura di Mascherine Chirurgiche, facciali
filtranti  ffp2  e  ffp3,  per  la  gestione  dell’emergenza  del  Covid  –  19”  da  destinare  alle
AA.SS. della Regione Campania”;


- nell’ambito  della  suindicata  adesione  è  stato  incluso  il  LOTTO  N.  3  (N.  100.000
Mascherine  filtranti  facciali  ffp3 senza  valvola)  anche  per  la  parte  imputata  alla  Ditta
CLEAN ENERGY SRL  per l’importo complessivo  di € 19.600,000 oltre Iva ;   


Rilevato che
- in data 13/09/2022 la  Ditta CLEAN ENERGY SRL ha trasmesso -  a mezzo mail -  al


Servizio scrivente la  comunicazione con cui  la  So.Re.Sa.  S.p.A.  con nota  prot.  SRA-
0012825-2022  del  30/08/2022  (  Allegato  n.  1)   ha  autorizzato  la  proposta  di
aggiornamento tecnologico relativamente al  Lotto in questione unitamente alla  scheda
tecnica del nuovo prodotto:


 Codice prodotto attuale MAS 03 FGO  - Codice prodotto proposto MAS03MEG
 


Considerato che
- tale aggiornamento tecnologico non comporta aggravio di spesa a carico di quest’AORN,


rimanendo invariate le condizioni economiche di fornitura;


Esaminata tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente e in atti giacente;
Ritenuto


- di prendere atto dell’intervenuto aggiornamento tecnologico autorizzato dalla SO.RE.SA.
S.p.A.  relativamente  al  LOTTO  n.3  “Mascherine  filtranti  facciali  ffp3  senza  valvola”
aggiudicato alla Ditta CLEAN ENERGY SRL;


Attestato  che la presente proposta di deliberazione è formulata previa istruttoria ed estensione
conforme alla normativa legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente;


   


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


PROPONE
  per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di


I  –  PRENDERE  ATTO  dell’intervenuto  aggiornamento  tecnologico  autorizzato  dalla
SO.RE.SA. S.p.A.  relativamente al LOTTO n.3 “Mascherine filtranti facciali ffp3 senza valvola”
aggiudicato alla Ditta CLEAN ENERGY SRL;
II – PRECISARE che tale aggiornamento tecnologico non comporta aggravio di spesa a carico di
quest’AORN, rimanendo invariate le condizioni economiche di fornitura;
III - TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale, come per legge,
alla U.O.C. Farmacia Ospedaliera.


L’Estensore 
Fava Angela


                
IL DIRETTORE f.f. U.O.C.


PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
                       Dott.ssa Teresa Capobianco


IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa


nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020


Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore f.f.  UOC Provveditorato ed
Economato Dott.ssa Teresa Capobianco
Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico e del Direttore
Amministrativo Avv. Amalia Carrara sotto riportati:


Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico _________________________


Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara                 ______________________


    


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


DELIBERA


per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:


I  –  PRENDERE ATTO  dell’intervenuto  aggiornamento  tecnologico  autorizzato  dalla  SO.RE.SA.
S.p.A.  relativamente al LOTTO n.3 “Mascherine filtranti facciali ffp3 senza valvola” aggiudicato alla
Ditta CLEAN ENERGY SRL;
II – PRECISARE che tale aggiornamento tecnologico non comporta aggravio di spesa a carico di
quest’AORN, rimanendo invariate le condizioni economiche di fornitura;
III - TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale, come per legge, alla
U.O.C. Farmacia Ospedaliera.


Il Direttore Generale 
              Gaetano Gubitosa                  


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







 


So.Re.Sa. Spa – con unico Socio 
Sede legale: 
Centro Direzionale Isola F9 80143 Napoli 


Tel. 081 2128174 
FAX 081 7500012 
www.soresa.it 


Capitale sociale 
Euro 500.000,00 
Interamente versati 


Codice Fiscale, Partita I.V.A. ed iscrizione al 
Registro delle Imprese di Napoli 04786681215 


 


  
 


                                                                        Ai Sig.ri Direttori Generali   


                                                                        Ai Sig.ri Provveditori 


                                                                            AA.SS.LL., AA.OO., AA.OO.UU., IRCSS 


                                                                              a mezzo pec 


 


CLEAN ENERGY S.R.L. 


a mezzo pec:  


clean.energy@pec.it  


 
Oggetto: Autorizzazione aggiornamento tecnologico- Accordo Quadro per la fornitura di 
mascherine chirurgiche, facciali filtranti ffp2 e ffp3, per la gestione dell’emergenza da covid-
19-2022 Rep 43/22-lotto 3.  
                                                            


                                                                            
Con riferimento all’Accordo Quadro in oggetto 


vista la richiesta di aggiornamento tecnologico presentata dalla società CLEAN ENERGY S.R.L. 


 ed acquisita al protocollo interno con n. SRA-0011694-2022 del 27/07/2022 e le successive 


integrazioni documentali acquisite con protocollo n. SRA-0011942-2022 del 01/08/2022,. n. SRA-


0012608-2022 del 23/08/2022 e n. SRA-0012713-2022 del 26/08/2022 ; 


acquisito il parere tecnico favorevole del gruppo tecnico del 29-08-2022; 


        si autorizza, secondo le previsioni del Capitolato Tecnico di gara, la proposta di aggiornamento 


tecnologico in allegato, alle medesime condizioni economiche contrattuali. 


In allegato: 


- proposta di aggiornamento tecnologico; 


- documentazione tecnica. 


       Distinti saluti. 


      
                                                                                                      


 


SRA-0012825-2022  del 30/08/2022 08:41:50







   


16-06-22 scheda CARATTERISTICHE TECNICHE Rev.00-00 
 


Sede legale: Via Manzini 21 – 33100 UDINE (UD)  
P.IVA/C.f. 02492280306 Capitale sociale € 100.000 i.v. - R.E.A. 265242  
e-mail: ftv.cleanenergy@gmail.com pec: clean.energy@pec.it 


MAS 03 MEG 


MASCHERINA DPI tipo FFP3 


  
  


Categoria/Classe: III 
Tipo: FFP3 
Standard: MARCATURA CE 
 Reg (EU) 2016/425 
 EN 149:2001+A1:2009 
  
  
  
  
 LATEX-FREE, antiallergica 


Cap.filtrante: BFE > 99% 
  


CERTIFICAZIONE: 


CE ( 36-20-03-R02 ) 
Organismo Notificatore: NB 2841 
Certificato n°: 36-20-03-R02 
Data rilascio: 05/01/21 
Validità: 25/09/25 – 5 anni 


 


Prodotto: Mascherina tipo FFP3 


Produttore: ORJIN Saglik Urunleri Medikal Tekstil 
Turz. Insaat San. Ve Tic. Sti. 


Marca: d-lab BIOCLEAN 
COD.produtt: ORJIN 1333 


Distributore: 


Mae Saglik Cozumleri Tekstil San. 
Tic. Sti. Kayabasi Mah.kayasehir 
BulvariPark Mavera 2 sitesi B blok D: 
3034494 Basaksehir – Istanbul / 
Turkiye 


Strati: 5 strati, materiale PP 
Capacità filtrante: BFE > 99% 


Caratteristiche: 


uso ambito sanitario, monouso, 
sostituire dopo turno di lavoro (8 
ore), clip stringinaso regolabile. 
su richiesta: clip nucale 


Confezionamento: confezione singola, 
Scatola da 10 pezzi 


SRA-0011942-2022  del 01/08/2022 10:12:40







   


16-06-22 scheda CARATTERISTICHE TECNICHE Rev.00-00 
 


Sede legale: Via Manzini 21 – 33100 UDINE (UD)  
P.IVA/C.f. 02492280306 Capitale sociale € 100.000 i.v. - R.E.A. 265242  
e-mail: ftv.cleanenergy@gmail.com pec: clean.energy@pec.it 


 


 
 
DICHIARAZIONE LIMITAZIONE di RESPONSABILITA’ 
La presente scheda tecnica è accettata dall’utente sotto la sua responsabilità. Clean Energy Srl non fornisce alcuna garanzia in merito ai risultati 
che si possono ottenere utilizzando il presente prodotto, in merito all’accuratezza, affidabilità o contenuto di qualsiasi informazione fornita attraverso 
questo documento. 
 
Il contenuto di questa scheda tecnica è fornito da Clean Energy Srl come servizio. Il presente documento non contiene tutte le informazioni che 
possono riguardare il presente prodotto. Tutti i contenuti di questa scheda tecnica sono solo informazioni generali ed hanno l’unico intento di 
favorire la comunicazione tra le parti. I contenuti di questo documento non devono essere utilizzati in sostituzione ai documenti ufficiali forniti da 
Enti Notificatori ad alti Organismi Qualificati. Salvo il caso in cui diversamente indicato in maniera esplicita e non ambigua, Clean Energy Srl, non 
approva, gestisce, controlla, nè si assume in alcun modo la responsabilità di qualsiasi informazione riguardante qualsiasi prodotto offerto o fornito 
da terzi che siano o che possano essere riportati sul o collegati al presente documento. 
 
Il presente documento può includere contenuti forniti da terze parti e utenti. Per tale contenuto, in parte e per intero, Clean Energy Srl ne è il 
distributore e non l’editore. Clean Energy Srl non detiene controllo editoriale su tale contenuto. Tutti i consigli, opinioni, dichiarazioni, servizi, offerte 
o altre informazioni esplicite o rese disponibili da terzi (inclusi i fornitori, Enti professionali, commercianti) sono associati ai rispettivi autori o 
distributori di tali contenuti e non a Clean Energy Srl. Clean Energy non fornisce alcuna garanzia in merito alla completezza, accuratezza, attualità 
o affidabilità delle informazioni pubblicate da Clean Energy Srl su questo documento. 
 
Le informazioni contenute su questo documento sono fornite sulla base “così come sono, se disponibili”, e Clean Energy Srl non fornisce alcuna 
garanzia di nessun tipo, nè esplicita, nè implicita incluse a titolo esemplificativo e non esaustivo o di non violazione o garanzie implicite di 
commerciabilità o idoneità a uno scopo particolare. 
 
Clean Energy Srl non sarà ritenuta responsabile in nessun caso nei confronti dell’utente per qualsiasi cagione speciale, collaterale, diretta, indiretta, 
esemplare, incidentale o consequenziale incluse, a titolo esemplificativo e non esaustivo, maleinterpretazioni, perdita di profitti per violazione 
derivante dall’incapacità di utilizzo di qualsiasi disposizione della presente “dichiarazione di limitazione di responsabilità”. Con il presente l’utente 
riconosce che le disposizioni di questa sezione si applicheranno a tutti i contenuti del presente documento. 





				TERESA CAPOBIANCO





				AMALIA CARRARA





				ANGELA ANNECCHIARICO





				GAETANO GUBITOSA












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Deliberazione del Direttore Generale N. 743 del 28/09/2022


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Adesione aziendale all’ Accordo Quadro SO.RE.SA. S.p.A. per la fornitura di “Mascherine Chirurgiche,
facciali filtranti ffp2 e ffp3, per la gestione dell’emergenza del Covid – 19” ex Delibera del D.G. N.
674/2022 -  Aggiornamento Tecnologico Lotto 3 –  Ditta CLEAN ENERGY SRL


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 28/09/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA


Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA


Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		EDUARDO CHIANESE




